UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SGD&ĐT       Hòa Bình, ngày         tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

trên địa bàn huyện Mai Châu

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HOÀ BÌNH

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh Hoà Bình;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-SGD&ĐT ngày 23/02/2021 của Giám đốc Sở

GD&ĐT tỉnh Hoà Bình về việc ban hành Quy định về công tác kiểm tra của Sở

GD&ĐT tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 2025/QĐ-SGD&ĐT ngày 17/9/2024 của Giám đốc Sở

GD&ĐT tỉnh Hoà Bình phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục thường xuyên

và Giáo dục nghề nghiệp, Sở GD&ĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ năm học công tác giáo dục chính

trị và học sinh sinh viên, công tác giáo dục dân tộc, giáo dục thể chất – y tế trường

học, giáo dục quốc phòng an ninh và quân sự địa phương; thư viện trường học; cải

cách hành chính; văn thư lưu trữ, bảo vệ bí mật nhà nước; thực hiện dân chủ ở cơ

sở; tổ chức bộ máy và biên chế, quản lý, sử dụng viên chức, lao động hợp đồng đối

với các đơn vị, trường học trực thuộc Sở GD&ĐT trên địa bàn huyện Mai Châu.

Niên độ kiểm tra: Từ năm học 2023-2024 đến thời điểm kiểm tra.

Thời hạn kiểm tra: 01 ngày làm việc, ngày 21/4/2025.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các nội dung quy định tại Điều 1

của Quyết định này và thực thi nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định của pháp luật

hiện hành.

Điều 4. Thanh tra Sở, Văn phòng Sở, Trưởng các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở; thủ trưởng các đơn vị, trường học trực thuộc Sở GD&ĐT trên địa

bàn huyện Mai Châu và các ông, bà có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, CTTT-GDTX&GDNN(BH.03b).

   GIÁM ĐỐC

                     Nguyễn Ngọc Điệp

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA

(Kèm theo Quyết định số  /QĐ-SGD&ĐT ngày      /3/2025
của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hoà Bình)

I. Trưởng đoàn:  Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

II.  Các Phó trưởng đoàn

1. Ông Nguyễn Vinh Quang, Trưởng phòng Chính trị tư tưởng - Giáo dục

thường xuyên và Giáo dục nghề nghiệp (CTTT-GDTX&GDNN), Sở GD&ĐT.

2. Bà Ngô Thị Oanh, Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT.

III. Thư ký: Bà Bùi Thị Thu Hiền, Chuyên viên phòng CTTT-GDTX&GDNN

Sở GD&ĐT.

IV. Các thành viên

1. Ông Trương Trung Yên, Phó Chánh Văn phòng, Sở GD&ĐT;

2. Ông Nguyễn Đức Hoàng, Chuyên viên Văn phòng, Sở GD&ĐT;

3. Ông Cao Duy Tú, Chuyên viên Văn phòng, Sở GD&ĐT;

4. Ông Đinh Ngọc Hùng, Chuyên viên phòng CTTT-GDTX&GDNN, Sở GD&ĐT;

5. Ông Bùi Văn Vịnh, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở GD&ĐT./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T10:44:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:04:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:04:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T08:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!